manae Ecclesiae cardinalium negotiis et

consultationibus episcoporum et regu-

larium praepositae exposito, quod, facto

recursu anno mdccviii nomine dictae

provinciae ad eamdem Congregationem,

praeter alia quamplurima, supplicatimi

fuerat quod commissarius visitator di-

ctae provinciae a superioribus, ad quos

spectabat, ex religiosis benemerilis eius-

dem provinciae eligeretur, et ad hunc ef-

fectum provincialis ac definitorium pio

tempore existentes ad ipsos superiores

notulam omnium religiosorum tuli mu-

nere dignorum transmittere tenerentur,

ut illi
,
quem mallent, prò sui iustilià

et aequitate eligere possent; cuius sup-

plicationis ratio fundamentalis fuit ma-

xima pauperlas et distantia quoad lon-

giludinem et latitudinem ipsius provin-

ciae, in qua tam domorum quam eccle-

siarum aedificia nullum altum habent

,

imo solum ex luto aceralo constructa

existunt, adeoque intolerabiles sumptus

accessus et recessus estranei commis-

sari! visitatoris sufferre minime va^e-

bant, eàque de causa ab exministro ge-

nerali Biesma mediis suis litteris paten-

talibus die xvii februarii mdcci Ma tri ti

expedilis hoc idem observari manda-

timi fuerat, curri decreto quod praefatae

lilterae patentales usqùe ad capitulum

generale observarentur: dieta vero Con-

gregalo super dictis precibus , auditis

prius relatione et voto tunc existentis

procuratoris generalis dicti Ordinis, re-

scripserat quod exquireretur votum ca-

Bull. Rom, — Voi. XXII. 16
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pituli generalis, quod super hoc puncto

commissarii visitatoris favorabile fuit:

ideoque eidem Congregationi supplicato,

ut, allento favorabili voto memorali ca-

pitili generalis, tam commissarius gene-

ralis Indiarum quam Peruanus, quando

per se ipsos eamdem provinciali Tucu-

manensem visitare nolebant vel nequi-

bant, unum ex religiosis idoneis eiusdem

provinciae deputare et nominare, et ad

hunc effectum provincialis et definito-

rium prò tempore nolulam omnium re-

ligiosorum ad id munus visitandi digno-

rum ad eosdem superiores mittere te-

nerentur et respective deberent, sicque

in futurum inviolabiliter observari man-

darent: emanavit a praefatà Congrega-

tone cardinalium decretum tenoris qui

sequitur, videlicet:

Sacra Congregalo eminentissimorum et perdura

reverendissimorum S. R. E. cardinalium
1
"

negotiis et consultationibus episcoporum et

regularium praeposita, visà relaxatione eini-

nentissimi Corsini, praedicti Ordinis apud

Sanctam Sedem protecloris , ac enuntialo

voto capituli generalis, referente eminentis-

sinio nostro Spinula , censuit el decrevit

,

idem decretum capituli generalis esse ap-

probandum et confirmandum ut infra, vi-

delicet: « Quod, stante summà egeslate

praefatae provinciae Tucumanensis, quae

intolerabiles sumptus adducendi extraneum

commissarium visilatorem sufferre non po-

test, quando Indiarum commissarius per se

ipsum non vult accedere ad eamdem pro-

vinciam ad capitulum celebrandum, tunc ex

eàdem provincia commissarium visitatorem

debeat assignare, et ad hunc effectum suo

tempore provincialis et definitorium 1 notulam

religiosorum tali munere dignorum ipsimet

Indiarum commissario transmittere tenean-

tur. Constilutionibus apostoheis et Ordinis ac

aliis quibuscumque in contrarium facientibus

non obstantibus ». Romae, xxn septembris

mdccxxiv. — F. card. Paulutils. V. ar-

chiep. Damascenus secret. Loco f sigilli.

1 Edit. Main. legit definitorum (r. t.).
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Coofirmaiio § 2. Cum aute.m , sicut diclus Franci-
rtiuli decreti. . . , . . . « . t ,

scus nobis subinde exponi lecit, ipse de-

crelum huiusmodi, quo fìrmius subsistat,

apostolicae confìrmalionis nostrae pa-

trocinio communiri summopere deside-

rei : nos, ipsum Franciscum specialibus

favoribus et gratiis prosequi volentes

,

et a quibusvis excommunicationis sus-

pensionis et interdicti , aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis,

a iure vel ab nomine, quavis occasione

vel causa latis, si quibns quomodolibet

innodatus existit, ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes , supplicationibus eius nomine

nobis super hoc humiliter porreclis in-

clinati, decretimi praeinsertum , aucto-

ritate apostolica , tenore praesentium ,

confìrmamus et approbamus, illique in-

violabilis apostolicae fìrmitalis robur

adiicimus : salva tamen semper in prae-

missis aucloritale Congregationis eorum-

dem cardinalium.

ciamniao. § 3. Decernentes, easdem praesenles

litteras semper fìrmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et

integros effectus sortiri et obtinere, ac

i Ili s, ad quos spectat et prò tempore spe-

ctabit, pienissime suffragari, et ab eis

respeclive inviolabiliter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causarum

palatii apostolici auditores, indicar] et

defìniri debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam
,
quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ligerit attentari.

conirarioniia § 4. Non obstanlibus praemissis , ac

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolici^ ac, quatenus opus sit, provinciae

et Ordinis praefalorum, etiam iuramento,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, statutis et consne-

tudinjbus
,
privilegiis quoque, indultis

.ìtr'^jliu
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et litteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter cxpressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xx decembris

mdccxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 decembris 1724, ponlif. anno i.

XLIII.

Conceduntur indulgentiae omnes prae-

senlìs anni iubilaei monialibus, oblar

tis, puellis et mulieribus saecularibus

in monasteriis degenlibus, ac anacho-

retis, eremilis, infirmis et in carcere

detentis
*

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Pontificia sollicitudo quamvis omnium Prooemium.

christifidelium saluti prospicial, praeci-

pue tamen spiritualibus sanctimonalium

profectibus paternae eh ari latis affeclu

studet providere; ipsae enim sunt fìliae,

quae, oblitae populum suum et domum
palris sui , animi splendore caelestem

regem obleclant; ipsae sunt prudentes

virgines, quae, lampades suas charitatis

fiamma succensas provide aptanles, me-

liorem partem elegerunl, et dum vitam

caelilus pelitam ducunt, non modo sibi

ipsis ad caelum viam slernunt, sed, ie-

iuniis , vigiliis et orationibus , ceteris

quoque christifidelibus eam aperire stu-

1 Pro omnibus aliis hìc non exceptis suspen-

sae fuerunt quaecumque indulgentiae, vertente

hoc anno iubilaei mdccxxv, constil. huius pontif.

edit. mdccxxiv, die 6 iulii, pontif, i.
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dent. Quare summopere oplandum est

ut vitae rationem, quae eas angelis quo-

dammodo aequat, constanlissime reli-

neant, ac dent operarli, ut, sicuti praeela-

ros hic agunt de carne in carne trium-

phos, ita post huius vitae cerlamina in

caelesti patria feliciter coronentur. Quo-

niam autem consimile vitae getius quam-

plurrmi anachoretae alque eremitae, ut